
 
 
 
 
  

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE INDUSTRIA, ARTIGIANATO E SERVIZI 

 “ORAZIO OLIVIERI” 
    Viale Mazzini, 65 - 00019 TIVOLI  Tel. 06 121125445 - Fax  0774 318758 - Distretto 34 

Codice Meccanografico RMRI08000G - Codice Fiscale 86001080588 – Codice univoco UFNEZS 
Sede Associata: Via Zambeccari, 1 – 00012 Guidonia Montecelio – Distretto 33 

rmri08000g@pec.istruzione.it - rmri08000g@istruzione.it – www.ipiasolivieri.edu.it 

 

 

 

 

 
                                              TIVOLI 30/04/2020 

 
Oggetto: ERRATA CORRIGE della Determina prot. n°0001382/U del 10/04/2020 per l’avvio delle procedure di 

acquisizione in economia (ai sensi dell’art. 60, del D.Lgs 50/2016) per  l’individuazione di un impianto sportivo 

per questa istituzione scolastica. 

CIG 8233994ACB 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

 

VISTO  la Determina per l’avvio delle procedure di acquisizione in economia (ai sensi del D. Lgs. 60, 

del D.Lgs 50/2016) di un impianto sportivo per questa istituzione scolastica, emanata con prot. 

n°0001382/U del 10/04/2020; 

 

 

RILEVATO che l’art. 4 contiene un errore materiale, in quanto è stata indicata erroneamente una somma pari 

ad euro  60000,  inferiore a quella ritenuta necessaria per la partecipazione da parte di offerenti al 

bando in questione; 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 ERRATA CORRIGE 
 

L’art. 4 della determina prot. n°0001382/U del 10/04/2020 viene corretto e sostituito dal seguente: 

 

Art. 4-  L’importo totale a base di gara per la realizzazione del servizio di cui l’art.1 è di euro 70000  iva compresa. 

 

Art. 2 
Restano invariati i termini e le condizioni indicati nella precedente determina pubblicata in data 10/04/2020 prot. 

n°0001382/U  ai quali si fa espresso richiamo. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF.SSA CARLA BASURTO 

 

Ist.Prof.Ind.Art.e Ser.Comm. e Turistici " OLIVIERI " - C.F. 86001080588 C.M. RMRI08000G - A.O.ORMRI08000G - Ufficio Protocollo

Prot. 0001542/U del 03/05/2020 07:24:31
VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:rmri08000g@pec.istruzione.it
mailto:rmri08000g@istruzione.it
http://www.ipiasolivieri.edu.it/

		2020-05-02T17:46:48+0200
	BASURTO CARLA




